
四川省营山职业高级中学校园智慧洗衣服务项目询价公告

（招标编号：SCSH20231201）

       
项目所在地区：四川省,南充市,营山县

一、招标条件

    本四川省营山职业高级中学校园智慧洗衣服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金 7元/次，招标人为四川省营山职业高级中学。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：营山职业高级中学现有教师公寓 80间，学生公寓三栋 603间，由于校区离主城

区比较远，结合学校管理、教学的需要，计划由竞选人开展洗衣服务等相关工作。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)四川省营山职业高级中学校园智慧洗衣服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001四川省营山职业高级中学校园智慧洗衣服务项目)的投标人资格能力要求：无;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 06日 09时 00分到 2023年 12月 08日 17时 30分

获取方式：在四川盛航招标代理有限责任公司（地址：营山县永安大道 792号）现场获

取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 11日 09时 30分

递交方式：营山县永安大道 792号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 11日 09时 30分

开标地点：四川盛航招标代理有限责任公司开标室

七、其他

    四川省营山职业高级中学校园智慧洗衣服务项目询价公告

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为四川省营山职业高级中学纪检委员会。



九、联系方式

   招 标 人：四川省营山职业高级中学                         

   地    址：四川省营山县营山职业高级中学新校区                             

   联 系 人：朱老师                             

   电    话：13990821351                              

   电子邮件：13990821351qq@.com                             

   招标代理机构：四川盛航招标代理有限责任公司

   地    址： 四川盛航招标代理有限责任公司

   联 系 人： 何先生

   电    话： 0817-8546789

   电子邮件： 641972364@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T17:41:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T17:41:21+0800
	BJ
	ePolicy




